com 5mX4m Material em alumínio 
ground Q30 com bases com todas 
as travas para uso. 

SERVIÇO 1 R$21.958,04 R$ 21.958,04 

VALOR TOTAL DO LOTE 01: R$495.000,00 

Após as informações supramencionadas, chega-se à conclusão de que o valor total do processo 
ficou em R$ 540.000,00 (quinhentos e quarenta mil reais). 

Palmas/TO, 24 de abril de 2025. 

Assinatura eletrônica                                                                                      Assinatura eletrônica 

Higor Pinto Da Silva                                                     Adilio Rodrigues Ribeiro